PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

LEI MUNICIPAL N• 214/2.003.

G Autoriza a aberru ra de Crédito Especlale
dá outras providências"

JOÃO ADIR.SON PACHECO, Prefeio Municipal de Espfrito Smto
do Twvo, Estado de SAo Paulo. no uso de suas mmuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal APROVOU e ele
SANCIONA e PROMULGA a seguinte L E I:

Antgo J• - Fica o Poder Executivo Mtmic~à autorizado a abri',
jmto à Secretmia Municipal de Administração c; Finanças, wn Cxtdito Especial, no vmor
de R$ 22.000,00 (Vinte c dois mil reais), visando pagancnto de despesas com pessoal

04.00.00 · Secrctaia Mtmicipal de Educação,, Cult. Esp. e Turismo
04.01.00- Dep~ento da Educaçlo
04.01.01 ·Ensino FWid<lllental
3.190.16.00
12.361.0021.2.007- Outras Despesas Variáveis- Pessoal Civil RS 6.000.00

04.01.02- Ensino FundmnentalFUNDEF
3.190.16.00
12.361.0020.2.008- Outras Despesas Variávós- Pessoal Civil R$ 9.000,00

04.01.03- Educaçlo Infmnl
3.190.16.00
12.365.0025.2.009- Outras Despesas Variávcis- Pessoal Civil RS 1.000.00

05.00.00- SecretaiaMunicipal de Saúde
05.01.00- Depto de Saúde
3.190.16.00
10.301.034.2.012 - Outras Despesas Variáveis- Pessoal Civil R$ 6.000.00

Ar#go 2•. As despesas do presente Cr~ito Especict correrão por
conta da 8llulaçio p.-cial das seguintes dotações do OrÇ81Ilento vtgente:

04.00.00. SecreanaMWiicipal de Educação. Cult Esp. c Turismo
04.01.00- Depirttlnento da Educação
04.01.01 -Ensino Fundmnental
55 .o 3.1.90.11.00
12.361.0021.2.007- Vectos e Vantagens Fixa;- Pessoal Civil R$ 6.000.00

io Gonçalves, 1-81 _Centro_ Fones: (0**14) 3.375-1214-3375-1211- Fax 3375-1184- CEP 18935-000- Espirito Santo do Turvo- SP

a

PREFEITURA MUNIC,IPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

04.01.02 - Ensino Fundanental FUNDEF
66.0 3.1.90.11.00

12.361.0020.2.008- Vcctos e Vmtagens Fixas- Pessoal Civil R$ 9.000.00
04 .01.03- Educação Infantil
79.6 3 .1.90 .11.00

12.365.0025.2.009 - Vcctos e Vmtagens Fixas- Pessoal Civil R$ 1.000,00

05 .00.00- Secretaia Municipal de Saúde
05 .01.00- Depto de Saúde
104.1 3 .1.90.11.0

10.301.034-2.012- Venctos e Vantagens Fixas- Pessoal Civil R$ 6.000,00

Artigo J• - Esta Lei en1ra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disp ,osições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Espúio Santo do Twvo.09 de outubro de2.003.

F . (0 .. 14) 3~75-1214 _ 3375-1211 _Fax 3375-1184- CEP 18935-000- Espfrito Santo do Turvo- SP Gonçalves, 1-81- Centro- ones. '-' ·

(

	00250881
	00250883